
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 18.07.2023
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Politsei- ja Piirivalveamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Politsei- ja Piirivalveamet kuulutab välja avaliku elektroonilise enampakkumise järgmiste konfiskeeritud
varade müügiks::
1. CHRYSLER GRAND VOYAGER, reg. märk 362BGX, esmane registreerimine 2006, tehasetähis
1A8GYB5557Y502255 alghinnaga 550 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
2. VOLKSWAGEN TOURAN, reg. märk 251MER, esmane registreerimine 2005, tehasetähis
WVGZZZ1TZ5W144431 alghinnaga 640 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
3. TOYOTA AVENSIS, reg. märk 280TMJ, esmane registreerimine 2007, tehasetähis
SB1ED56L90E037077 alghinnaga 1200 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
4. SUZUKI SWIFT, reg. märk 781BDS, esmane registreerimine 2008, tehasetähis
TSMMZC01S00523050 alghinnaga 1200 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
5. VOLVO XC70, reg. märk 666TKD, esmane registreerimine 2003, tehasetähis YV1SZ799741142334
alghinnaga 1800 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
6. BMW 730D, reg. märk 999GSA, esmane registreerimine 2008, tehasetähis WBAKM21020CY69962
alghinnaga 5500 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
7. JAGUAR S-TYPE, reg. märk 208KBD, esmane registreerimine 2005, tehasetähis
SAJAA01WX57N42002 alghinnaga 1300 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
8. LEXUS IS250, reg. märk 826AYN, esmane registreerimine 2007, tehasetähis JTHBK262702040067
alghinnaga 3500 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast.

Pakkumisi saab esitada veebikeskkonnas www.osta.ee kuni 02.08.2023 kell 20.00.

Lisateave: puudub

Politsei- ja Piirivalveamet
Pärnu mnt 139, Tallinn, 15060
Telefon: 612 3000
E-post: ppa@politsei.ee

Teadaande number 2096068

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58
file:///data/atis/tmp/tmpdV4Pxv/www.osta.ee

